DIÁRIO OFICIAL Nº 35.742 de 12-03-2024

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO PARÁ (PMPA)
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO CONCURSO

PÚBLICO PARA ADMISSÃO AO CURSO DE FORMAÇÃO DE PRAÇAS DA
POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO PARÁ – CFP/PMPA/2016

EDITAL N.º 181/CFP/PMPA, DE 11 DE MARÇO DE 2024.

RESULTADO PRELIMINAR DA 3ª ETAPA – TAF – SUB JUDICE

A POLÍCIA   MILITAR   DO   ESTADO   DO   PARÁ   e   a   SECRETARIA   DE   ESTADO   DE
PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO, em cumprimento da decisão judicial proferida nos autos do
processo nº 0816395-47.2017.8.14.0301, e após análise do recurso administrativo da referida etapa
realizado no dia 02/03/2024, tornam público o RESULTADO DEFINITIVO da 3ª Etapa do candidato
sub judice ODILON CHAVES ATAIDE JUNIOR, inscrição 107830, que foi considerando INAPTO.
O presente Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Belém/PA, 11 de março de 2024.
CORONEL QOPM DILSON MELO DE SOUZA JÚNIOR
Comandante Geral da Policia Militar do Estado do Pará

ELIETH DE FÁTIMA DA SILVA BRAGA
Secretária de Estado de Planejamento e Administração